关于做好2016年上半年安徽省计算机
水平考试报名工作的通知
各教学单位：

    2016年上半年安徽省计算机水平考试笔试定于2016年6月25日上午9：00—10：00举行。有关上机考试时间、地点、分组名单及机号，将另行通知考生。现将考试报名事宜通知如下：
1.考生报名前应认真查阅2016年上半年计算机水平考试语种及语种代号（见附件），以确定报考等级及语种。
2.本次考试启用新的《全国高等学校（安徽考区）计算机水平考试教学（考试）大纲》。
3.考生均到所在学院报名，报名费每人35元。各学院于4月19日前将本学院的报名信息表报送教务处考试中心，报名费交校财务处。

4.2015级学生报名的基本信息已上传至QQ群文件里，请各学院下载本学院的学生信息，只需将学生报考的语种代号填入即可。其它年级若有学生需要补考，请按照规定样式录入。

5．要求学生务必正确填写所报考的语种及语种代号。信息填报错误，将无法参加考试。

附件：2016年上半年安徽省计算机水平考试语种及语种代码
                                淮北师范大学教务处
2016年4月11日
附件：

2016年上半年安徽省计算机水平考试语种及语种代码
	课程代码
	课程名称
	考试方式
	考试时间
	考试成绩
	机试环境

	111
	计算机应用基础
	机试
	90分钟
	机试成绩
	Windows 7 + Office2010

	211
	VisualBasic 程序设计
	笔试+机试
	笔试60分钟，机试90分钟
	笔试成绩×40%+机试成绩×60%
	Windows 7 + Visual Basic 6.0

	212
	FORTAN90 程序设计
	笔试+机试
	笔试60分钟，机试90分钟
	笔试成绩×40%+机试成绩×60%
	Windows 7 + Fortran PowerStation 4.0

	230
	Java 面向对象程序设计
	笔试+机试
	笔试60分钟，机试90分钟
	笔试成绩×40%+机试成绩×60%
	Windows 7 + JCreator LE

	240
	C 程序设计
	笔试+机试
	笔试60分钟，机试90分钟
	笔试成绩×40%+机试成绩×60%
	Windows 7 + Visual C++ 6.0

	252
	Visal FoxPro 程序设计
	笔试+机试
	笔试60分钟，机试90分钟
	笔试成绩×40%+机试成绩×60%
	Windows 7 + Vislua FoxPro 6.0

	253
	Access 数据库程序设计
	笔试+机试
	笔试60分钟，机试90分钟
	笔试成绩×40%+机试成绩×60%
	Windows 7 + Access 2010

	260
	网页设计与制作
	机试
	90分钟
	机试成绩
	Windows 7 + Dreamweaver CS5

	280
	办公软件高级应用
	机试
	90分钟
	机试成绩
	Windows 7 + Office2010